
Uchwała nr IV/28/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 28 grudnia 2006r.  

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości położonych w Kłodzku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U.
z 1990r., Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Przejąć nieodpłatnie na własność do zasobu nieruchomości gminnych Gminy Miejskiej
Kłodzko od Skarbu Państwa nieruchomości położone w Kłodzku, ozn. geodezyjnie jako
dz. nr 1/1, AM-3, obręb Twierdza o pow. 32.309 m2; dz. nr 1/2,
AM-3, obręb Twierdza o pow. 287 m2; dz. nr 1/3, AM-3, obręb Twierdza o pow. 679 m2;
dz. nr 3, AM-3, obręb Twierdza o pow. 35.826 m2 ;  dz. nr 4, AM-3, obręb Twierdza
o pow. 13.071 m2 - dla wszystkich przedmiotowych nieruchomości Sąd Rejonowy
w Kłodzku prowadzi księgę wieczystą nr 43259 - oraz nieruchomości położone w Kłodzku,
ozn. geodezyjnie jako dz. nr 4/1, AM-1, obręb Zacisze o pow. 599 m2 ( kw nr 44 729 ) –
nieruchomość zabudowana ; dz. nr 4/3, AM-1, obręb Zacisze o pow. 224 m2  ( kw nr
64 836 ) – nieruchomość zabudowana; dz. nr 4/5, AM-1, obręb Zacisze o pow. 1271 m2

( kw nr 64 838 ) – nieruchomość zabudowana;  dz. 4/4, AM-1, obręb Zacisze o pow. 602
m2 ( kw nr 64 837 ) – nieruchomość zabudowana; dz. nr 95/10, AM-1, obręb Centrum
o pow. 19 m2 ( kw nr 70 266 ) – nieruchomość zabudowana; dz. nr 95/11, AM-1, obręb
Centrum o pow. 1355 m2 ( kw nr 70 267 ) – nieruchomość zabudowana; dz. nr 95/19,
AM-1, obręb Centrum o pow. 867 m2 ( kw nr 70 275 ) – nieruchomość stanowiąca drogę;
lokal mieszkalny Nr 4 „ b „ poł. przy ul. Śląskiej 2 o pow. 56,7 m2 ( kw nr 73 440 ); lokal
użytkowy Nr 1 „ a  „ poł. przy ul. Śląskiej 2 o pow. 126,9 m2   ( kw nr 73 432 ); lokal
użytkowy Nr 4 „ a „ poł. przy ul. Śląskiej 2 o pow. 32,7  m2 ( kw 73 439 ).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr IV/28/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 28 grudnia 2006r.
	w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości położonych w
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 m
	§ 1
	Przejąć nieodpłatnie na własność do zasobu nieruchomości gmi
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

